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                                               Månadsblad april 2025 
 

Månadsmöte i församlingshemmet Älvsborgs kyrka. 
När: tisdagen 1 april kl. 10,30. 
Vi fikar, smörgås, kaffe och kaka i trevligt umgänge.  
Kostnad: 80 kr för fika och underhållning.  
Lotteri erbjuds som vanligt med trevliga vinster. 
Bjud gärna med en senior vän eller granne till ett av våra månadsmöten. 
Anmälan: Senast lördagen den 29 mars kl.12.00 till Ulla Ulveskog, i första hand 
via e-post ulla.ulveskog@telia.com, i andra hand SMS till 070-34 91 208 eller  
tel. 070-349 12 08.  
 

Underhållning: 
Råda Dragspelsgrupp bestående av både damer och herrar som underhåller oss 
med jazz, folkmusik och schlager. 
 

Quiz: 
Hjärnkoll, vi testar våra kunskaper i och nominerar lag för distriktsmästerskap 
 

 Aktiviteter: 
1. Seniorfestivalen är i år 27-28 Mars i Svenska Mässan kl. 10-16 med många 

intressanta utställare och föredrag.  
Inträde 140 SEK men med förköp på internet via bl. a SPF seniorerna får du 
rabatt och betalar endast 80 SEK.  
Rabattlänk: https://www.nortic.se/ticket/show/251934?ca 
mpaignCode=SPFsenior25 
Se vidare information i mailet vi fick den 19 mars från SPF Seniorerna med 
rubriken ”Inbjudan till Seniorfestivalen 27-28 mars”. 

 

2. Åby travbana måndagen 7 april, detaljer se tidigare utskick. Anmälan sker 
på månadsmötet.  
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Resor och utflykter: 
1. Vandring på Norra Donsö tisdagen 10 juni. En promenad på 3,5 km.  

Morgan Olsson ordnar en vätskekontroll längs banan. Vi avslutar med 
lunch på restaurang Isbolaget, för de som vill. 

 

2. Spårvagn Linje 9, en resa mellan Kungssten och Angered med lunch på 
Lärjeåns Trädgårdar. Planeras genomföras andra delen av september.  
Vi återkommer senare med fler detaljer.  
 

3. Konstnären Anders Ström en  
Följ med till Galleri & Ateljé Lyckorna i f.d. Badhotellet Ljungskile där 
Anders Ström målar sina tavlor. Hans utställning finns i 8 rum.  
Och när du sett en del av hans konst kan du ta en paus på hans balkonger 
med utsikt över havet. 
Lunch intar vi på Lyckorna Brygga. (eller Musselbaren). Ebbe Fors 
återkommer framöver med detaljer kring bussresan dit   
En resa i Bohuslän planeras genomföras under september. 

 

Årets folkhälsovecka blir 12-16 maj 
Varje dag kl. 10.00 kan du ta del av föreläsningar på förbundets hemsida. 
Information finns i årets Seniorbladet nr 2. 
Göteborgs distrikt kommer att ha olika aktiviteter under samma vecka. 
Mer information om det kommer under april månad. 
 

Flexlinjen: 
Lite info om flexlinjen som har ett antal hållplatser inom olika stadsdelar. 
Varje hållplats har ett nummer som ska anges vid beställning. 
Västtrafiks kort gäller 
Sök på Göteborgs stad 
Flexlinje, Tynnered, Älvsborg 
För att beställa åktur ring vardagar kl. 8-17, tel. 031-36 82 550 eller via  
e-post kundservice.serviceresor@stadsmiljo.goteborg.se 
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Våra aktiviteter och nyheter  
Finns på SPF Linje 9:s APP och på vår Hemsidan.  
Se under menyvalen Start, Nyheter och Aktiviteter.   
Här hittas aktiviteter för vad du kan göra idag eller imorgon etc. 
 

Övrigt 
Vi jobbar vidare på att utveckla det sociala umgänget och fortbildar oss och 
hoppas att snart se Dig vid våra möten. 
 

Du är försäkrad hos Skanska 
SPF har en mötesförsäkring hos Skandia. Det är en olycksfallsförsäkring som 
gäller evenemang som anordnas av SPF, centralt och lokalt. Försäkringen 
omfattar olyckor under resor till och från möten samt under mötena. 
 
Varma Vår hälsning  
 Styrelsen Linje 9 
 
 


